МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ - ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

,и. О/. Л£>1К V шМ-
I. I розный

о создщиии муниципальной общественной комиссии для организации
рейтингового голосования но обществен1П>1м территориям муниципального

образования «i-ородской округ «город Грозный», подлежащим
благоустройству » первоочередном порядке в 2022 году

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 6 октября 2003 «ода
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Чеченской Республики
от 24 декабря 2020 года № 410 «О порядке организации и проведения
рейтингового голосования по отбору общественных территорий муницнпшп.иых
образований, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»,
руководствуясь Уставом г. [Грозного, Мэрия города Г розного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальную общественпуго комиссию для организации
рейтингового голосования по общественным территориям MyHHnnnajH,Horo
образования «гч>родской округ «1х)род Грозный», подлежащим благоустройству
в первоочередном порядке в 2022 году (далее - Комиссия), в составе согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Определить Комитет городского хозяйства Мэрии г. Грозного
ответственным структурным подразделением Мэрии г. Грозного за организацию
работы по проведению общественных обсуждений по BbiOopy общсственгнлх
территорий.

3. Контроль за вьиюлнением настоящего поста!говления вoзJЮжить на
Первого замес1 и'теля М'зра города 1'роз1юго Абдулаева М.М.-Э.

4. Нас(х)ягцее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
официальному опубликованию в газете «С'толица news» и размещению на
официальном сайте Мэрии г. 1 розного.

/г- -'̂ z

Мэр города Г розного! "'^^SH^^'^ ]Х ̂ l ИЛ. Хаджимурадов

^.^о^ПРИЛОЖЕНИН
<'^^-^ к постановлению Мэрии города Грозного

2021 года №/

• 1Л| ^ СОСТАВ
муниципальной общественной комиссии для организации рейтингового

голосования по общественным территориям муниципального образования
«городской округ «город Г розный», подлежащим благоустройству

в первоочередном порядке в 2022 году

Председатель комиссии;
ХаджимурадоБ И.И.
Заместители председателя:
Абдулаев М.М.-Э.
ТураевМ.-А.В.
Бурсагов Х.А.

Тутуев М.М.

СолтаевМ.М.

Истамулов И.Х.

Киндаров А.А.

Секретарь;
Батаев Д.Д.

Члены комиссии;
Иноркаев С.-М.Д.

Тамаев Арби Сейфудинович
Дадаев Магомед Аликович
Шахгириев Тимур
Русланович
Айдамиров Руслан
Куршабович
Аздаева Р.А.

Митаев Р.Т.

-

—
—

—

—

"̂

—

™

—

—-

—

—

Мзр города Грозного

первый заместитель Мэра г. Грозного
первый заместитель Главы г. Грозного
заместитель Мэра - руководитель аппарата
MjjniH i\ Грозного
председатель Комитета городского хозяйства
Мэрии г. [Грозного
член Общественной палаты Чеченской
Республики
заместитель руководителя, начальник АПР РИК
ИПР партии «Единая Россия»
pyKoiHvinrejn. рабочей группы «Качество
жизни» и «Общероссийский народный фронт»

начальник отдела приоритетных проектов
и программ КГХ Мэрии г. Грозного

депутат Грозненской городской Думы,
председатель Комитета по строительству,
жилищнo•"KoммyнaJп.иoмy хозяйству и экологии
I розненской городской Думы
префект Ахматовского района г. Грозного
префект Байсаигуровского района г. Грозного
префект Висаитовского района г. Грозного

префект Шейх-Мансуровского района
г. Грозного
председатель Чеченской республиканской
организации «Всероссийское общество
инвалидов»
пpeдceдa•гeJп, Комитета имущественных и
земельных отношений Мэрии г. Грозного

Хаджимурадов С.А.

Биаев И.Л.

Межиев И.М.

Хисимиков А.А.

Умаров A.M.

Исмаилов И.Л.

иач11пьник Департамента строительства
и архитектуры Мэрии г. Грозного
начальник Департамента жилищной политики
Мэрии г. Грозного
директор департамента правового обеспечения
и кадровой политики Мэрии г. Грозного
директор департамента административных
органов и гражданской обороны
Мэрии г. Грозного
начальник отдела по физической культуре,
спорту и молодежной политике
Мэрии г. Грозного
руководитель ТО № 2 префектуры
Байсангуровского района г. Грозного

Иноркасв И.С.-А.

Расуев А.М,

Сардалов А.В.

Абубакиров A.M.

Никаев А.В.

Абдулмаликов И. X.
2 |̂авразов А.Г.
Дударов А.
Сугаипов С.-СМ.
Эсгамиров Х.Х.
Мазурова А.А.
Мидаев М.К.
Сербиев М.С.
Алдамов З.Т.

руководитель ТО Ни 2 префектуры
Висаитовского района г. Грозного
руководитель ТО №> I префектуры
Ахматовского района г. Грозного
руководитель ТО № 1 префектуры
Шейх-Мансуровского района г. Грозного
начальник отдела коммунального хозяйства
и благоустройства КГХ Мэрии г. Грозного_
главный специалист отдела капитального
ремонта и содержания жилищного фонда
КГХ Мэрии г. Грозного

: директор УК 0 0 0 «Высота»
директор УК 0 0 0 «УК-№1»
директор УК 0 0 0 «Маго»
директор УК QQO «Беркат-С»
директор УК 0 0 0 «АРС-888»
директор УК 0 0 0 «Развитие»
директор УК 0 0 0 «АльфаСпецСервис»
директор УК 0 0 0 «Экосервис ЛТД»
директор УК 0 0 0 «Алды-2014»

Исмаилов АЛ'. дигректо̂ ) УК 0 0 0 «Марию»
Алхузуров А./\. ^^^1^др УК «СИГИ 7»